ПРОТОКОЛ № 2
Общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью

«ПИТ», ОГРН ______________
г. Пермь                                                                                                            «14» января 2016 г.

Место проведения: г. Пермь
Время начала собрания: _______________

Время окончания собрания: ____________

Присутствовали:
1. ____________, _______ г.р., паспорт серия ____ № ______, выдан ____________, ____________, код подразделения ____________, зарегистрирован: ____________
2. ____________, _______ г.р., паспорт серия ____ № ______, выдан ____________, ____________, код подразделения ____________, зарегистрирован: ____________
Повестка дня:
1. О выборе председателя и секретаря общего собрания участников;
2. Рассмотрение заявления о входе участника в ООО «ПИТ»;
3. Утверждение итогов внесения дополнительного вклада в УК ООО «ПИТ» входящим участником.
4. Утверждение устава ООО «ПИТ» в новой редакции.
По первому вопросу повестки дня, постановили:

Председатель: ____________, секретарь: ____________
Голосовали:

____________ – «за».

____________ – «за».

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня, постановили:
Рассмотрев заявление ____________________ о принятии его в Общество и внесении им дополнительного вклада в Уставный капитал в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей, путем оплаты денежными средствами в сумме 10 000 (Десять тысяч) рублей. Увеличить Уставный капитал Общества на 10 000 (Десять тысяч) рублей, на основании вышеуказанного заявления и ввести участника ___________________ в Общество.

Голосовали:

____________ – «за».

____________ – «за».

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу повестки дня, постановили:
В связи с внесением дополнительного вклада в Уставный капитал в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей (Приходно-кассовый ордер от «__» июня 2016г.). Утвердить итоги внесения дополнительных вкладов: определить размер Уставного капитала 20 000 (Двадцать тысяч) рублей, определить номинальную стоимость и размер долей участников:

-_____________________________, номинальная стоимость доли в уставном капитале – 10 000 (Десять тысяч) рублей, размер доли – 50 %.

-_____________________________, номинальная стоимость доли в уставном капитале – 10 000 (Десять тысяч) рублей, размер доли – 50 %.
Голосовали:

____________ – «за».

____________ – «за».

Решение принято единогласно.

По четвертому вопросу повестки дня, постановили:
Внести в Устав Общества изменения в связи с увеличением Уставного капитала общества. Утвердить Устав Общества в новой редакции.
Голосовали:

____________ – «за».

____________ – «за».

Решение принято единогласно.

Директору ____________, зарегистрировать указанные изменения в установленном законом порядке.

____________ ____________ (Председатель)

____________ ____________ (Секретарь)

	Прошито и пронумеровано

на ______________листах

Участники
ООО «ПИТ»

             ___________/ ____________ / (Председатель)

             ___________/ ____________ / (Секретарь)

 «___» ________ 2016 года

	Прошито и пронумеровано

на ______________листах

Участники
ООО «ПИТ»

             ___________/ ____________ / (Председатель)

             ___________/ ____________ / (Секретарь)

 «___» ________ 2016 года

Если протокол на 2 страницы и более, то требуется прошивка.
Нельзя печатать протокол на одном листе с двух сторон!
Если вам помог настоящий документ, будем признательны если вы выразите свою благодарность тут: http://regoooperm.ru/reviews.html